
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.140 

 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Centra ielā 1, Jaunannā, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas [..] 26.04.2017. iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.05.2017. ar Nr. ANP/1-41/17/1822,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. panta trešo, piekto un sesto daļu, 

Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot trīsstāvu dzīvojamās ēkas “Liepiņas”, Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes 

novadā, kas sastāv no astoņpadsmit dzīvokļu īpašumiem, zemes gabala 4756 m² platībā, 

un atrodas Centra ielā 1, Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3658 002 0252, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai – biedrībai 

“Dzīvokļu apsaimniekošanas biedrība “LIEPIŅAS””, reģistrācijas numurs 40008259424. 

 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” ne vēlāk kā līdz 

08.06.2017. organizēt un ar nodošanas - pieņemšanas aktu nodot šī lēmuma 1.punktā 

minēto dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai.  
 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.141 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2016. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27. panta otro un trešo daļu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2016. gada publisko 

pārskatu (pielikumā uz 10 lapām). 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „ALJA” publicēt tās 2016. gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības interneta mājaslapā www.aluksne.lv. 

 
 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/ALJA_Publiskais_pārskats_2016.doc
http://www.aluksne.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.142 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2016. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27. panta otro un trešo daļu,  

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2016. gada publisko 

pārskatu (pielikumā uz 21 lapas). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/SPODRA_PUBLISKAIS_PARSKATS_2016.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.143 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 72. pantu un 

Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem”, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada publisko pārskatu (pielikumā uz 

145 lapām). 

 

2. Ziņojumu par Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un Alūksnes 

novada pašvaldības laikrakstā „Alūksnes Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/publiskais_parskats_2016.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/publiskais_parskats_2016.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.144 

 

Par saistošo noteikumu Nr.9/2017„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” izdošanu 

   

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu un ceturto 

daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta ceturto daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 9/2017 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” un to paskaidrojuma 

rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/Saistosie_noteikumi_udenssaimniecibas_pakalpojuma_sniegsana.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/Saistosie_noteikumi_udenssaimniecibas_pakalpojuma_sniegsana.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.145 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 10/2017 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta sesto daļu, 

  

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 10/2017 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

   
 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/Saistosie_noteikumi_lidzfinansejums_udenssaimnieciba_pieslegumi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.146 

 

                                          Par Alūksnes novada domes lēmuma atcelšanu 

Ņemot vērā biedrības „Sporta klubs Zeltiņi” 06.04.2017. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 07.04.2017. ar Nr. ANP/1-41/17/1418, un likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas ievaddaļu, Administratīvā procesa likuma 67. panta pirmo daļu, 83. panta 

pirmo un otro daļu, 85.panta otrās daļas 4.punktu, 

Atcelt Alūksnes novada domes 23.03.2017. lēmumu Nr.88 „Par līdzfinansējumu 

biedrībai „Sporta klubs Zeltiņi” projekta realizācijai.” 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.147 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja 

organizētajai nometnei “Amatam ir zelta pamats” 

 

Pamatojoties uz Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja iesniegumu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52. panta pirmās daļas 12. punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr. 17 

“Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības 

pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.2. punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja pakalpojumiem, 

organizējot vasaras dienas nometni “Amatam ir zelta pamats” no 13.06.2017. līdz 

17.06.2017. – 25,00 EUR (divdesmit pieci euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar 

pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja vadītājam noteikt maksas iekasēšanas 

kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                         sēdes protokols Nr.8, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.148 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Pededzes pamatskolas organizētajai nometnei 

“Fiksiki un četri elementi” 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtība nodokļa likuma normu piemērošanas 

kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļu maksāšanai un administrēšanai” 

29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Pededzes pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni „Fiksiki un četri elementi” no 07.08.2017. līdz 11.08.2017. – 15,00 EUR 

(piecpadsmit euro) dalībniekam (maksa netiks aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli). 

 

2. Pededzes pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.149 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Malienas pamatskolas organizētajai nometnei 

“Pasaules pētnieku laboratorija” 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas 

kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 

29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Malienas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni “Pasaules pētnieku laboratorija” no 05.06.2017. līdz 09.06.2017. - 10,00 EUR 

(desmit euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Malienas pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.150 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Alūksnes novada vidusskolas organizētajai 

nometnei “Diegabikša ceļojums” 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas 

kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 

29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes novada vidusskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni “Diegabikša ceļojums” no 05.06.2017. līdz 09.06.2017. - 10,00 EUR (desmit 

euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Alūksnes novada vidusskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                            A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.151 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bejas pamatskolas organizētajai nometnei  

“Raibā nedēļa” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtība nodokļa likuma normu piemērošanas 

kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļu maksāšanai un administrēšanai” 

29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Bejas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras nometni 

,,Raibā nedēļa” no 12.06.2017. līdz 16.06.2017. – 15,00 EUR (piecpadsmit euro) 

dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Bejas pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                            A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.152 

 

Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu  

Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 25.08.2011. Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr. 23/2011 „Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” 3.punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 

12.punktu un 03.01.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma normu piemērošanas kārtība un  atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 28.punktu un 29.2. punktu,  

 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma maksu (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli) par 

Alūksnes Bērnu un jauniešu centra pakalpojumiem, organizējot vasaras nometnes un vasaras 

interešu izglītības programmas: 

1.1.Vasaras nometnei “Copes lietas 5” no 12.06.2017. līdz 16.06.2017. – 33,00 EUR 

(trīsdesmit trīs euro) vienam dalībniekam; 

1.2.Vasaras nometnei “Kaķēns Ņauva meklē draugus” no 21.08.2017. līdz 25.08.2017.– 

30,00 EUR (trīsdesmit euro) vienam dalībniekam; 

1.3.Vasaras interešu izglītības programmām 2017. gada jūnijā – augustā (4 dienas) – 

5,00 EUR (pieci euro) vienam dalībniekam. 

 

2. Alūksnes Bērnu un jauniešu centra direktoram noteikt līdzfinansējuma maksas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.153 

 

Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu  

Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas sniegtajiem pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, Alūksnes novada domes 25.08.2011. saistošo noteikumu 

Nr.23/2011  “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības iestādēs” 2. un 3.punktu, 

 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma maksu (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli) 

par Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas pakalpojumiem, organizējot 

vasaras nometnes: 

1.1. Vasaras nometnei “Pludmales volejbola skoliņa II” no 26.06.2017. līdz 30.06.2017. 

– 15 EUR (piecpadsmit euro) vienam audzēknim;  

1.2. Vasaras nometnei “Pludmales volejbola skoliņa. Augam! II” no 03.07.2017. līdz 

07.07.2017. – 15 EUR (piecpadsmit euro) vienam audzēknim; 

1.3.  Mācību treniņu nometnēm Alūksnē 2017. gada jūlijā - augustā (vienas nometnes 

ilgums 6 dienas) – 15,00 EUR (piecpadsmit euro) vienam audzēknim;  

1.4. Biatlona nodaļas mācību treniņu nometnei ārpus novada 2017. gada jūlijā-augustā 

(10 dienas) – 25,00 EUR (divdesmit pieci euro) vienam audzēknim; 

1.5. Džudo nodaļas mācību treniņu nometnei “Daugai 2017” Alitys (Lietuva) 

2017. gada jūlijā (5 dienas) – 20,00 EUR (divdesmit euro) vienam audzēknim.  

 

2. Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoram noteikt līdzfinansējuma 

maksas kārtību. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar 01.06.2017. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.154 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Alūksnes Mākslas skolas organizētajai mācību 

ekskursijai plenēra ietvaros 

 

          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 14.punkta g) apakšpunktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un 

atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 24.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu izglītojamajiem par dalību mācību ekskursijā vasaras plenēra ietvaros 

no 08.06.2017. līdz 09.06.2017.- 35,00 EUR (trīsdesmit pieci euro). Maksa netiek aplikta 

ar pievienotās vērtības nodokli. 

 

2. Alūksnes Mākslas skolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.155 

 

Par dalības maksu velobraucienam „Līkloči papardēs 2017” 

 

Ar mērķi nodrošināt velobrauciena „Līkloči papardēs 2017” pilnvērtīgu norisi atbilstoši tā 

nolikumam un organizatoru sastādītai tāmei un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 14. punkta g) apakšpunktu,  

 

Apstiprināt dalības maksu Ilzenes pagasta pārvaldes struktūrvienības „Sporta, kultūras, 

interešu izglītības un mūžizglītības centrs „Dailes”” organizētajā velobraucienā „Līkloči 

papardēs 2017”: 

1.1. bērniem un skolēniem no 7 līdz 12 gadu vecumam, piedaloties individuāli 1,00 EUR 

apmērā (dalības maksa nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.2. skolēniem no 13 gadu vecuma, jauniešiem un pieaugušajiem, piedaloties individuāli 

2,00 EUR apmērā (dalības maksa nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.3. sporta klasei piedaloties individuāli 5,00 EUR apmērā (dalības maksa nav apliekama 

ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.4. komandai (ne mazāk kā 4 dalībnieki) 7,00 EUR apmērā (dalības maksa nav apliekama 

ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.5. bērniem un skolēniem līdz 6 gadu vecumam, piedaloties individuāli, dalības maksu 

nepiemēro; 

1.6. senioriem no 60 gadu vecuma, piedaloties individuāli, dalības maksu nepiemēro. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.156 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada konsolidētā budžeta izpildes apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un ar 

Alūksnes novada domes 27.04.2017. lēmumu Nr.137 apstiprināto Alūksnes novada pašvaldības 

2016. gada konsolidēto pārskatu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada konsolidētā budžeta izpildi: 

 

1. Pamatbudžets 

 

1.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada sākumā   2901310 EUR 

 

1.2. 2016. gada ieņēmumus un ārējo finansēšanu 16667873 EUR 

no kā: 

 1.2.1. nodokļu ieņēmumus    7350577 EUR 

 1.2.2. nenodokļu ieņēmumus     368657 EUR 

 1.2.3. valsts budžeta transfertus   7834863 EUR 

 1.2.4. pašvaldību budžeta transfertus     128477 EUR 

 1.2.5. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi     882844 EUR 

 1.2.6. saņemtos aizņēmumus no Valsts Kases     101455 EUR 

 

1.3. 2016. gada izdevumus, aizdevumu atmaksas un ārējo finansēšanu 16654796 EUR 

no kā: 

 1.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām 15612625 EUR 

 1.3.2. atmaksātos aizņēmumus no Valsts kases   1025577 EUR 

 1.3.3. pamatkapitāla palielināšana       16594 EUR 

 

1.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada beigās    2913387 EUR 

 

2. Speciālais budžets 

 

2.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada sākumā     284481 EUR 

 

2.2. 2016. gada ieņēmumus       634804 EUR 



no kā: 

 2.2.1. nodokļu ieņēmumus        26752 EUR 

 2.2.2. valsts budžeta transfertus     608052 EUR 

   

2.3. 2016. gada izdevumus     628839 EUR 

no kā:  

 2.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām     628839 EUR 

 

2.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada beigās     290446 EUR 

 

3. Ziedojumi un dāvinājumi 

 

3.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada sākumā      17985 EUR 

 

3.2. 2016. gada ieņēmumus        10402 EUR 

no kā: 

 3.2.1. ziedojumi un dāvinājumi       10402 EUR 

 

3.3. 2016. gada izdevumus      10790 EUR 

no kā:  

 3.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām      10790 EUR 

 

3.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada beigās      17597 EUR 

 

4. Citu budžetu līdzekļi 

 

4.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada sākumā      18600 EUR 

 

4.2. 2016. gada ieņēmumus         95097 EUR 

no kā: 

 4.2.1. konkursa vai drošības nauda        95097 EUR 

 

4.3. 2016. gada izdevumus       81831 EUR 

 

4.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2016. gada beigās      31866 EUR 

 

 

Domes priekšsēdētājs   A.DUKULIS 

 

  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.157 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 22.12.2016. lēmumā Nr.435 „Par amata vietām 

un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

  
 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.158 

 

Par Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017.   

Investīciju plāna 2015.-2017. gadam aktualizēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, 

Apstiprināt aktualizēto Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju 

plānu 2015.-2017. gadam pielikumā uz 42 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/Investīciju%20plāns%202015-2017.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.159 

 

Par aizņēmumu projekta „Pašvaldības autoceļa “Ieviņas - Laimiņas” pārbūvi” īstenošanai 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 15.05.2017. vēstuli Nr.07.3-11/17/135-e “Lēmums 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 15.05.2017. 

ar Nr.ANP/1-35/17/1969, Alūksnes novada domes 16.03.2017. lēmumu Nr.50 “Par projektu 

„Pašvaldības autoceļa “Ieviņas – Laimiņas” pārbūvi” (ārkārtas sēdes protokols Nr.3, 2.punkts)  

un nepieciešamību nodrošināt projekta līdzfinansēšanu un priekšfinansēšanu, un to, ka 

pašvaldības autoceļš “Ieviņas - Laimiņas” pēc pārbūves būs pieejams ikvienam lietotājam bez 

ierobežojuma un bez maksas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts budžetu 2017. gadam” 14. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

24. pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ELFLA projekta „Pašvaldības autoceļa “Ieviņas – Laimiņas” 

pārbūvi” īstenošanai līdz 185 757,09 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši septiņi 

simti piecdesmit septiņi euro un 9 centi) apmērā, tajā skaitā 2017.gadā 185 757,09 EUR 

(viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši septiņi simti piecdesmit septiņi euro un 9 centi), ar 

aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2018.gada marta līdz 2025.gada 

decembrim (ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/aiznemumu%20aprekins_2017_Zeltini_cels.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 25. maijā                                                       sēdes protokols Nr.8, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.160 

 

Par aizņēmumu projekta „Pašvaldības autoceļa “Rūķīši - Gribažas” pārbūves 1.kārta” 

īstenošanai 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 15.05.2017. vēstuli Nr.07.3-11/17/134-e “Lēmums 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 15.05.2017. 

ar Nr.ANP/1-35/17/1968, Alūksnes novada domes 16.03.2017. lēmumu Nr.49 “Par projektu 

„Pašvaldības autoceļa “Rūķīši - Gribažas” pārbūves 1.kārta” (ārkārtas sēdes protokols Nr.3, 

1.punkts)  un nepieciešamību nodrošināt projekta līdzfinansēšanu un priekšfinansēšanu, un to, ka 

pašvaldības autoceļš “Rūķīši - Gribažas” pēc pārbūves būs pieejams ikvienam lietotājam bez 

ierobežojuma un bez maksas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts budžetu 2017. gadam” 14. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. 

pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ELFLA projekta „Pašvaldības autoceļa “Rūķīši - Gribažas” 

pārbūves 1.kārta” īstenošanai līdz 122657,81 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši 

seši simti piecdesmit septiņi euro un 81 cents) apmērā, tajā skaitā 2017.gadā 

122657,81 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši seši simti piecdesmit septiņi euro un 

81 cents), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2018.gada septembra līdz 

2026.gada jūnijam (ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

                 

 

 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/31.05/aiznemumu_aprekins_2017_Jaunanna.xls

